убыток 3321 X X X X ( 1 ) ( 1 )
переоценка имущества 3322 X X ( - ) X ( " ) ( ' )
расходы, относящиеся непосредственно на
уменьшение капитала 3323 X X ( - ) X ( - ) ( " )
уменьшение номинальной стоимости акций 3324 ( - ) - - X - ( " )
уменьшение количества акций 3325 ( - ) - - X - ( " )
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - ( " )
дивиденды 3327 X X X X ( - ) ( ' )

Изменение добавочного капитала 3330 X X - - - X
Изменение резервного капитала 3340 X X X - - X
Величина капитала на 31 декабря 2017 г.3

3300 25 ( - ) 735 000 - 11 437 746 462

ЭП: Шарова Валентина Ивановна,, ИФНС России по Советскому району г. Воронена

Петров Павел Алексеевич, ООО "ЭНЕРГОАВТОМАТ"

Форма 07100о„

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2015 г.1

Изменения капитала за 2016 г.2

На 31 декабря
2016 г.2

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2015 г.1 за счет чистой прибыли

(убытка)
за счет иных факторов

На 31 декабря
2016 г.2

Капитал - всего
до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3400 746 605 (142) 746 463

Капитал - всего
до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3410 _ _ _

Капитал - всего
до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок
3420 - - - -

Капитал - всего
до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок 3500 746 605 (142) - 746 463
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3401 11 580 (142) 11 438

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3411 _ _ _

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок
3421 - - . - -

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок 3501 11 580 (142) - 11438